

ASMO TECH s. r. o.  
 Nám. Dr. Snětiny 2070/1  
 680 01 Boskovice

Tel.: 608 133 807  
 E-mail: asmotech@email.cz  
 IČ: 09735551  
 DIČ: CZ0973551

## CENOVÁ NABÍDKA

ČÍSLO: CN23027

AKCE: Služby Boskovice - Komenského 33 - výměna zásobníku TUV + izolace



Název položky	Množství	Cena za jednotku	Celkem
Zásobník TUV - Dobas 800 litrů	1	58375,04	58 375,04 Kč
Redukce 241 2"x1 1/2", s vnitřním a vnějším závitem, voda, litina, pozink	1	86,00	86,00 Kč
Zpětná klapka 2" plast	1	476,04	476,04 Kč
ZN vsuvka 280 2	2	90,19	180,38 Kč
ZN koleno 92 - 2" DN50	2	137,60	275,20 Kč
ZN Tkus 130 - 2"	2	174,79	349,58 Kč
Redukce 241 2"x1", s vnitřním a vnějším závitem, voda, litina, pozink	1	86,00	86,00 Kč
ZN šroubení 331 - 2"	1	295,66	295,66 Kč
Pojistný ventil bojler TE-2852 3/4	1	632,24	632,24 Kč
ZN redukce 241 - 1"x3/4"	1	26,96	26,96 Kč
Kul. uz. voda 3/4" MF motýl VALVEX	1	139,46	139,46 Kč
ZN vsuvka 280 3/4"	3	19,53	58,58 Kč
Mosaz T kus redukovaný 3/4" x 1/2"	2	96,70	193,41 Kč
Vypouštěcí kohout kul. 1/2" DC	1	69,74	69,74 Kč
Manometr 0-10 zadní 1/4" DN 50	1	102,28	102,28 Kč
Mosaz redukce 1/2"x1/4"	1	21,39	21,39 Kč
Nádoba expanzní Reflex NEL 35 vyměnitelný butylový vak pro pitnou vodu 35 l, 10 bar, připojení 3/4" bílá	1	1791,73	1 791,73 Kč
Nádoba příslušenství Reflex Kulový kohout MK 3/4" se zajištěním	1	876,56	876,56 Kč
ZN šroubení 331 - 6/4"	1	193,39	193,39 Kč
ZN vsuvka 280 6/4"	2	58,58	117,15 Kč
ZN šroubení 330 - 6/4"	2	160,85	321,70 Kč
PPR přechodka vněj. kov 50x6/4	1	591,33	591,33 Kč
PPR koleno 90 st - 50	2	65,09	130,18 Kč
PPR přechodka vnitřní kov 50x6/4	1	611,78	611,78 Kč
PPR trubka PN16 50x6,9	1	195,25	195,25 Kč
Izolační pás - na akumulární nádobu	2	2665,95	5 331,90 Kč
THERMICA IZOLTHERM AL izolační pouzdro 30/35mm, potrubní, řezané, 1m, minerální plst'+Al	2	146,06	292,13 Kč
THERMICA IZOLTHERM AL izolační pouzdro 40/54mm, potrubní, řezané, 1m, minerální plst'+Al	2	178,18	356,35 Kč
Barva vč. Příslušenství	1	562,71	562,71 Kč
Svářecí potřeby vč. Příslušenství	1	1218,13	1 218,13 Kč
Čerpadlo oběhovéMAGNA1 32-120 180 1x230V PN10	1	18320,20	18 320,20 Kč
Drobný montážní materiál (nahřívání, pakování, ....)	1	849,60	849,60 Kč
<b>Materiál bez DPH</b>			93 128,00 Kč
<b>Práce vč. Režie bez DPH</b>	52	450	23 400,00 Kč
<b>Dopravné</b>	1	400	400,00 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>			116 928,00 Kč